
SK DYNAMO ČB - FK VIKTORIA ŽIŽKOV

4. KOLO (1.zápas)
ONDRÁŠOVKA CUP

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVA

DYNAMO
6. října 2011  |  ročník XXVI  |  číslo 6                                                ZDARMA

Dynamo se Žižkovem hrálo již během letní přestávky. Jihočeši 
vyhráli 3:0. Na snímku František Němec s e Zdeňkem Folprechtem



1
30
  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

4
3
6

23
5

17
22

15
21
13
16
14

Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

1987
1992
1988
1978
1987

0
1
9
4
9

0
0
4
0
0

0
2

73
147
82

0
0

18
33
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
2

11
18
20
10
9

23
19
25

Rastislav Bakala
Grigorij Čirkin
Fernando Tobias Hudson
Petr Javorek
Michal Klesa
Rudolf Otepka 
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1986  
   1986
   1986
   1983

1973
   1992
   1984
   1986

6
9
7
2
9
9
0
5
7

0
0
0
0
1
2
0
0
0

10
20

101
9

134
399

2
112

7

0
3
5
0

12
63
0
8
0

Miloš Brezinský
David Horejš
Roman Lengyel
Jaroslav Machovec
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić

   1984  
1977   
1978
1987
1989
1980
1987

1
5
9
4
8
0
0

0
0
0
0
0
0
0

67
206
161

4
10

196
5

2
10
4
0
0

12
0

Matej Delač
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1992
1983
1976

0
4
5

0
23

158

0
0
0

0
0
0

František Cipro
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Kamil Tobiáš
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

Soupisky týmů

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

FK VIKTORIA ŽIŽKOV

Martin Pulpit
Jindřich Trpišovský
Roman Veselý
Vítězslav Rejmon
Martin Scheiber
Vítězslav Chudomel

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
masér
kustod

23
1

5
30
4

29
19
26
24
22

14
28
25
8
6

24
26
4

22
5

17

19
15
3

10
21
7

Marek Boháč
Štěpán Kolář
Tomáš Vaclík

Lukáš Bodeček
Pavel Čermák
Kevin Lafrance
Tomáš Peciar
Tomáš Procházka
Mateusz Sladowy
Jaroslav Starý
Marcel Šťastný

Daniel Bartl
Peter Ďurica
Zdeněk Folprecht
Michal Houžvička
Pavel Kadeřábek
David Kalivoda
Petr Mach
Lukáš Schut
Matej Sivrič
Igor Súkenník
Petr Zapalač

Jiří Böhm
Jan Bořil
Tomáš Dočekal
Richard Kalod
Zbyněk Musiol
Ilija Nestorovski

1988
1979
1989

1988
1989
1990
1988
1981
1991
1988
1983

1989
1986
1991
1987
1992
1982
1985
1985
1989
1989
1987

1987
1991
1989
1984
1991
1990

0
0
9

4
7
9
0
9
4
4
9

6
0
7
0
4
3
4
2
6
7
4

5
6
0
6
2
8

0
0
0

0
1
1
0
1
0
0
0

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
1

0
1
9

6
15
16
0

59
4
9

49

7
0

14
1
4

158
41
39
13
7
4

5
17
0

65
2

36

0
0
0

0
1
1
0
5
0
0
2

1
0
0
0
0

19
1
1
1
0
0

1
0
0
7
0
3

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem



Soupisky týmů Cesty pohárem

   10. srpna 2011, 2. kolo, počet diváků: 736

FC GRAFFIN VLAŠIM - SK DYNAMO ČB
            
                             0:3 (0:2)   

BRANKY: 18. Otepka (pen.), 22. Ondrášek, 90+1. Němec
ŽK: Kolašinac, Strnad, Macek - Rýdel, F. Němec
ROZHODČÍ: Příhoda - Dobrovolný, Nádvorník.
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Bakala, Novák, Lengyel, 
Pecka - Benát (53. Chirkin), Rýdel, Otepka, Klesa (78. 
Sandro) - Ondrášek (89. Neměc), Stráský.

Hráči SK Dynamo České Budějovice vyhráli ve druhém kole 
Ondrášovka Cupu na hřišti druholigové Vlašimi 3:0. Úvodní 
branku vstřelil v 18. minutě z pokutového kopu Rudolf 
Otepka. Druhou branku vstřelili Jihočeši o čtyři minuty 
později, když se prosadil Tomáš Stráský. V závěru utkání zvýšil 
na rozdíl tří gólů střídající František Němec. Na vlašimském 
stadionu zvládli fotbalisté Dynama České Budějovice 
souboj s druholigovým soupeřem velmi dobře a po zásluze 
postoupili do dalšího kola. Domácí byli sice v utkání aktivní, 
žádnou ze svých šancí ale neproměnili.

Ve druhém kole poháru Ondrášovka Cup nastoupil Žižkov 
na hřišti třetiligového Písku. Jihočeši začali dobře a hned ve 
12. minutě se dostali do vedení, když se střelecky prosadil 
po přímém kopu Adam Klavík. Pražané vyrovnali až v úvodu 
druhého poločasu, když se v 51. minutě trefil Folprecht, který 
tvrdou ránou umístil balón za záda domácího gólmana. Od 
73. minuty byli blíže k postupu opět fotbalisté Písku, když se 
po další standardce prosadil Petr Šlajs a bylo to 2:1. Do třetího 
kola ale nakonec postoupili hosté, když v 78. minutě vyrovnal 
Musiol a poté proměnil v závěru penaltu Nestorovski.

I ve třetím kole poháru fotbalisté Dynama potvrdili roli 
favorita a v souboji s třetiligovým soupeřem nedostali 
gól a naopak dvakrát skórovali. V prvním poločase sice 
gól nepadl, oba týmy se trefovaly pouze do brankových 
konstrukcí. Ve druhém poločase otevřel skóre zápasu v 51. 
minutě Ondrášek, a přestože byl necelých dvacet minut před 
koncem vyloučený Pavel Novák, zvládli Jihočeši přidat ještě 
jednu branku. Tu zaznamenal v 85. minutě z pokutového 
kopu Rudolf Otepka. Fotbalisté Dynama tak splnili svou 
povinnost, porazili o dvě soutěže níže hrajícího soupeře 2:0 a 
postoupili do čtvrtého kola.

Ve třetím kole poháru Ondrášovka Cup si fotbalisté Žižkova 
poradili s třetiligovými Ovčáry 2:0. Domácí tým chtěl od 
začátku dokázat zhruba pětistovce fanoušků, že fotbal 
hrát umí a v úvodních minutách byl pražskému favoritovi 
důstojným soupeřem. Následně ale převážili zkušenosti z 
vyšších fotbalových soutěží a Žižkov začal kontrolovat hru. 
Převahu potvrdily i dvě vstřelené branky, o které se zasloužil 
v průběhu druhého poločasu útočník Jiří Böhm. I přes 
emotivní závěr si Viktoria vítězství podržela a postoupila do 
dalších bojů v soutěži, kde se právě dnes střetne s Dynamem 
České Budějovice.

   16. srpna 2011, 2. kolo, počet diváků: 1371

FC PÍSEK - FK VIKTORIA ŽIŽKOV
            
                             2:3 (1:0)   

BRANKY: Klavík, Šlajs - Folprecht, Musiol, Nestorovski
ŽK: Štrajt, Mašát (oba PIS)
ROZHODČÍ: Ardeleánu - Urban, Makovička.
SESTAVA ŽIŽKOVA: Vaclík - Schut, Čermák, Lafrance, 
Bartl, Bořil (58. Kadeřábek), Bodeček, Zapalač (46. 
Folprecht), Böhm (66. Nestorovski), Musiol, Sivrič

   31. srpna 2011, 3. kolo, počet diváků: 500

FK KRÁLŮV DVŮR - SK DYNAMO ČB
            
                             0:2 (0:0)   

BRANKY: 51. Ondrášek, 85. Otepka (pen.)
ŽK: Pavlík, Frydrych, Svátek, Petr, Kratochvíl, Sabou - P. 
Novák, Křížek. ČK: 74. P. Novák (CEB).
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Novák P., Lengyel, 
Halama, Bakala - Pecka, Otepka (85. Čirkin), Rýdel, Klesa - 
Ondrášek (88. Němec), Stráský (70. Hudson).

   31. srpna 2011, 3. kolo, počet diváků: 580

TJ SOKOL OVČÁRY - FK VIKTORIA ŽIŽKOV
            
                             0:2 (0:0)   

BRANKY: 64. a 75. Böhm.
ČK: 59. Mareš (Ovčáry)
ROZHODČÍ: Ochotnický - Mencl, Košec.
SESTAVA ŽIŽKOVA: Vaclík - Peciar, Bodeček, Starý, 
Mach - Kadeřábek, Súkenník, Šťastný (54. Bořil), Folprecht 
- Böhm (80. Kalivoda), Sivrič (69. Musiol) 

Zápasy Dynama a Žižkova v letošním poháru




	zpravodaj06

